超光速ドライブへようこそ。
あなたのパソコンを、
もっと速く! パワフルに! タフに!
Drive at the speed of light,Drive at the speed of light,
Samsung SSD 840 EVO & 840 PROSamsung SSD 840 EVO & 840 PRO
サムスンSSD総合カタログ
※年数もしくはTBW（総書き込みバイト量）
   73TBに到達した日のいずれか短い期間

画面が小さい 容量が少ない
オフィス文書は閲覧のみ
Office Office ●デスクトップパソコン用
　ブラケット、固定用ネジ
●SATA/USB2.0変換ケーブル
●SATA
ケーブル
●取付ガイド
●Samsung SSD
　activatedシール
●Samsung Software &
  マニュアルCD-ROM
●保証規定
●SSD 840 EVO
●SSD 840 EVO
250GB MZ-7TE250K/IT
120GB MZ-7TE120K/IT
■ SSD 840 EVO デスクトップキット ■ SSD 840 EVO ノートパソコンキット
●SSD 840 EVO
500GB MZ-7TE500L/IT
250GB MZ-7TE250L/IT
●Samsung Software & マニュアルCD-ROM
●ノートパソコン用スペーサー
●取付ガイド
●Samsung SSD

●デスクトップパソコン用ブラケット
●固定用ネジ
Samsung SSD オプション
デスクトップパソコン用
ブラケット
SMOP-BRACKET
厚さ9.5mmのHDDから、厚さ7mmの
SSD 840 ファミリーに換装する際の厚みを調整
します。
●ノートパソコン用スペーサー
Samsung SSD オプション
ノートパソコン用
スペーサー
SMOP-SPACER
●SSD 840 PRO
512GB  MZ-7PD512B/IT
256GB  MZ-7PD256B/IT
128GB  MZ-7PD128B/IT
■ SSD 840 PRO ベーシックキット
●SSD 840 EVO
1TB      MZ-7TE1T0B/IT
750GB MZ-7TE750B/IT
500GB MZ-7TE500B/IT
●取付ガイド
●Samsung SSD
　activatedシール
●保証規定
●Samsung Software & マニュアルCD-ROM
●SSD 840 EVO
●Samsung SSD
　activatedシール
●取付ガイド
●保証規定
●SSD 840 PRO
●Samsung Magician Software & マニュアルCD-ROM
■ SSD 840 EVO ベーシックキット
●SSD 840 EVO mSATA
1TB       MZ-MTE1T0B/IT
500GB  MZ-MTE500B/IT
250GB  MZ-MTE250B/IT
120GB  MZ-MTE120B/IT
■ SSD 840 EVO mSATA
250GB MZ-7TE250B/IT
120GB MZ-7TE120B/IT
●保証規定 & マニュアル
●SSD 840 EVO mSATA
●Samsung SSD activatedシール
ザ ボザ ボ ドドの SATASATA トスロ トに